Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспелиха

Об утверждении
муниципальных

реестра
маршрутов

регулярных перевозок на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 10Л2Л995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», с Федеральным законом от 06Л 0.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года №220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-
ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском
крае», решением районного Совета народных депутатов от 25.07.2016 г. № 31
«О принятии Положения об организации транспортного обслуживания
населения пассажирским автомобильным транспортом в границах
муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края.

2. Опубликовать на официальном сайте Администрации
Поспелихинского Центрального сельсовета Администрации Поспелихинского
района.

Исполняющая обязанности
главы Администрации сельсовета В.Б. Полетаева

П
ри

ло
ж

ен
ие

к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

П
ос

пе
ли

хи
нс

ко
го

Ц

ен
тр

ал
ьн

ог
о

се
ль

со
ве

та
от

so
.

о/
.

<з
оа

о
№

$
.

Р ч

н
ии
W
Р ч

со

с

S  *
О .  &

С  S

cd

сd  й

c d^  из

(D

X

О
X
cd
ИЗ
О
н
о
р

S

S3
И 1
со
О
со
Р
Рч
(D
С

о
а )я

.  . . . . . .
О  СО Р  РО Н Ч сь

Р ч
Ы

£
Р

О
СО
CD
Р ч  Ы
2 а  о
X  со

X  О  „
cd s  S
а  а  ^

Р  cd (D ИЗк  х н н

C J

н
из о
s i

ш  j2

3 ^cd о
X  д  о a
й  ра  Нч-к 3
х  к
(D О
Н  О

К о
О ч  СО«  о3 м
CD C i CD

о

о "  ^>2 о С с

cd
ИЗ С
S3  ИЗ
X  X
fcrf R
cd $d

да
соо
Р -

*  f c l  S  о  54 о ч
&  К  Яр  &  М  Ю

5 л  Э ч  йК н  о  о  &, -
^  S  S  sО  U  *.«

н н  О  ч х
С  ИЗ ^  c d  ИЗ X

X  2 из
да t=3s

V D
О

н |  s °t *  c a  w  w
>o cd t (  x

ос

«  gО  GЙ o « н
[2 ко К
(D  CD

O o ' Э й
о о о 5

л В
~  р .
со

0  4  2

CD
ИЗ X

X

X X X
cd О X
со н X
О >>0 о

соГГ, X со
CD
3

CD

Я

о
И!

о
н
X

cd

X

о
Р ч X

н
. о

и з
> 0

с д а о с

«
g  сок
Й  ) К
о  s

s g
§  CD ИЗ о
cd О
ИЗ X

из р

И!
СD

и
о
н

X
из
X

X
("S
о

> »
X

о
со

X р о X
Р ч о г г н
о с <5 X

н о р
р

н X
о cd Р ч о
X Р ч с X о с

cd
Н

Р ч3
CD Р ч

cd

со
О
J4Jэ«
Р ч
О  а £

С  3

Р ч
(D

с-ч X  x i

£  S  ^X из v>—<
р  иг 5S
cd cd  дао, а  а

*н cd S  ц.
c l  £>

С  3

CD
a
X
cd
cq
0
a
<D

1
cd

G  .

<D
«=(
3
О
X
cd
a
о
H
О  CD

О
CQ
CD
C L
CD
a

о
a
a  cd

a  > а
(D cd
a  c l

О £
E  о

s.
CD
a
о
о

С

«
cd
a

• d ° tfО >>QQ Й
cd

cd 3fc 5"
>-3- ^

C L

s  e

, a  b
CQ <D (D
H  c? C L

CQ
CD
C L  X
2  О
a  со

ONO n
О

CN О
—  CN

О
CD
a

о
cd s  a
Cl  Cl  x

S  g  cd cd a
c_ a  x  н  h

U

P

о
о
cd

H
о
о
a
a
CDa
cd
a
о
о

CN 1 0P! ^
— ' CQ
CN ri,
(N
cn

M

2  о

H Sn

<

ON

>S
3
H  „ «=;
<D

Д  £

H
(D
pq

a
C L

3 b
^  CD ^  (D
C Q  c l  л  a  x

о
CQ
CD
C L

CL g

3 ~ Л
£ I tfe s &
CL CD H

o a 2 § 3 5
| s  s

С  g m
CQ
О
C L C Q

a
a
CD
«=* a

*  §  C L  g
<d a
CQ
H  g  3

K ’ " ^  5
8 > . о ч  S © a m ̂ ffl 3 t( Йa cl о a-

CD
t i

°  о  У -  w  F  «
§  s

С  a  cd а  а

a  s

x
3
а
X
а
а

vo
о

tf s э  о
а  с
а 5

cd

* gО  с
Й  о
в? н

5 ан  а
о  а

> »
н
>>

а~  о  3  г>
о -  н  > .  а  = ■
О  О  О  И  та
t [  X  О  КС 3

3
cd
X

> % <D
л t=i

1 1 аС' )
и

«
cd

о
а

С

X
О

«

а
кН
3

о , H 3
CD •=! оН < ^

к
cd
X
о
н
CD
CQ

-  ч-н О

С * «

cd
Н
C L
cd

О  >

о  з
х  cd

5 : о  а
^  СС С (
Г О  О  СО

C L  g
Cl  Н  ^

. . . . . CD ^  ^
> *  > >  > >  а  О  О

10
СП

■ К  а
(D

О  й

2 ©
о  а
Cl
О  cd

. е?

&
а
CD

3  а  U  О  И Т

а
а
о
н
> »
X

х
3
а
а
о  _
CQ и
о
а
cd
а
о
о

о
н

а  а

«5 03 к3 «CQ ^
§  М
S  g
з  5
а  о
cd о
а  а

а
а
о
н
> »
X
CDа  c l  о

а  о  а  gcd Н о  О
о ,  о  cd Cl  g
u  х  c l  а  3 ’а

S

C L
О  iS

E  3

cd
а
> .
C L

3
CL
cd
3

C L
CD

e; cd
cd а3 =*cd о© и

О  •—
CQ СП

я «
g  s  5 с

f- 5 ^
u cf 35
c d  cd  X

О н  C L  а